
 

 

令和７年４月２４日 

 

会員各位 

 

   愛媛県社会保険労務士会 

会 長 中 井 康 策 

（公 印 省 略） 

愛媛県中小企業団体中央会主催 

「JASTI に関する説明会」の開催について 

 

 

平素は当会の運営につきまして、格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記説明会が下記のとおり開催されますので、ご案内申し上げます。 

つきましては、参加を希望される方は、下記申込方法のいずれかにより５月６日（火）

までにご回報いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 
１．開催日時  令和７年５月９日（金） １３：００～１４：３０ 

２．開催場所  一般財団法人今治地域地場産業振興センター 展示ホール 

（今治市旭町二丁目３番地５） 

 ※当会場の駐車場に限りがあります。 

近隣の有料駐車場をご利用ください。 

３．内  容   

13:00～14:30 JASTI に関する説明会 

講師：経済産業省製造産業局生活製品課 課長 髙木 重孝 氏 

 

４．申込方法 

●県会ホームページ会員専用ページからの申込み 

 

http://www.ehime-sr.or.jp/ 

 

※ログインできない場合は県会事務局までお知らせください。 

 

●ＦＡＸでの申し込み 以下をご記入いただき、FAX をお願いいたします。宛先：089-923-1133 

 

フリガナ メールアドレス（必須） 

氏 名 
＠ 

上記でのお申込みができない場合は県会事務局までご連絡ください。 


